
WINGS GROUP s.r.o., Slévárenská 4/415, 709 00 Ostrava, CZECH REPUBLIC
Tel.: +420 603 439 284, +420 604 893 131, e-mail: info@wings-group.cz, www.wings-group.cz

Střelecký zvukový simulátor

WINGS Rival Blind LASER - simulovaná zvuková 
střelba pro nevidomé a slabozraké
 Laserový simulátor mířené a pudové střelby ve snadno přenosném kufříku
 Vysoká odolnost proti rušivým vlivům okolního osvětlení
 Použití bezpečných laserových zářičů s viditelnou (červenou) stopou
 Střelba výcvikovou krátkou nebo dlouhou zbraní, vložným nebo násuvným zářičem
 Volná zbraň bez kabeláže
 Možnost výcviku střelby zrakově postižených pomocí zvukového navádění
 Snadná obsluha bez nutnosti instalace software
 Přesné vyhodnocení zásahů
 Odhalení chybných návyků při střelbě
 Možnost vykreslení křivky zamíření
 Vyhodnocení stržení zbraně a polohyzásahu 
 Hlasový výstup skóre a polohy zásahu
 Spuštění střelby zbraní
 Archivace výsledků střelby

Dálka střelby max. 50 m
Terč virtuální terče
Zvuky Midi
Napájení USB
Hmotnost 5,0 Kg
Křivka míření ANO
IIndividuální nastavení tónů ANO
Provoz: PC/notebook, WIN 7/8 a vyšší

Technické parametry:

WINGS Rival

1508

Blind LASER

 Laserový trenažér, který slouží zdravým sportovcům k přípravě na ostrou střelbu je upraven tak, že umožňuje 
     nevidomým plnohodnotný střelecký sport
 Postoj a držení pistole odpovídá běžné střelbě, zaměřování na střed terče se provádí sluchem - střelec je naváděn 
     zvukem, který se mění podle dopadu paprsku na terč- laserový paprsek trvale svítí na terč
 Minimální potřeba vidomých asistentů – počítač zobrazuje ale i vysloví hodnotu a místo zásahu, číslo výstřelu, 
     celkový součet dosažených bodů na konci
  Simulovaná střelba rozvíjí jemnou motoriku a schopnost soustředění nevidomých. 
   Pomáhá jim odreagovat se od stresů a problémů, které se neustále objevují v životě zrakově postižených lidí
   Laserový trenažér, který slouží zdravým sportovcům k přípravě na ostrou střelbu je upraven tak, že umožňuje 
     nevidomým plnohodnotný střelecký sport
 Postoj a držení pistole odpovídá běžné střelbě, zaměřování na střed terče se provádí sluchem - střelec je naváděn
     zvukem, který se mění podle dopadu paprsku na terč- laserový paprsek trvale svítí na terč
 Minimální potřeba vidomých asistentů – počítač zobrazuje ale i vysloví hodnotu a místo zásahu, číslo
      výstřelu, celkový součet dosažených bodů na konci
 Simulovaná střelba rozvíjí jemnou motoriku a schopnost soustředění nevidomých. Pomáhá jim odreagovat 
     se od stresů a problémů, které se neustále objevují v životě zrakově postižených lidí.


